بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബ

ഹസ്രത്ത് അമീറുൽ മുഅ്മിനീൻ മുഹ്യിദ്ദീൻ മുനീർ അഹ്മദ് അസീം(അ)

03 February 2012 ~ 10 Rabi'ul Awwal 1433 AH

വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബയുടെ സംഗ്രഹം

ഭൂമുഖത്തുള്ള തന്റെ അനുയായികൾക്കും, പൊതു മുസ്ലിംകൾക്കും സമാധാനാശംസകൾ അർപ്പിച്ചശേഷം ഹസ്രത്ത് മുഹ്യിദ്ദീൻ(അ) തശഹ്ഹുദും, തഅവുദും, സൂറ അൽഫാത്തിഹായും ഓതിയശേഷം, അദ്ദേഹം പറഞ്ഞു.